Ьuпurilоr qi / sаu
а serviciilor

Unitatea
de

mаSurа

Canti
-tatea

Рrе{ uпitаr (fhr5
тчА)

Рrе{ чпitаr (сu
тчА)

Sumа
Iаrа
тчА

Sчmа
сu ТVА

Теrmепul
de liчrаrе/
рrеstаrе

l 2 aJ 4 5 6 7 8 9

Вчпчri/Sеrчiсii:
34100000-8 Lotul 1

Autovehicul поч
2018

Bucati 1

853 000, 00 lei
(Opt sute cincizeci
si trei mii, 00lei)

853 000, 00 lei
(Opt sute cincizeci
si trei mii, 00 lei)

853 000, 00 lei
(Opt sute

cincizeci si trei
mii,00lei)

853 000, 00 lei
(Opt sute

cincizeci si trei
mii,00lei)

Pina la
l5.12.2018

ToTAL Вчсаtй

)
l

853 000,00 lei
(Opt sute cincizeci
si trei mii,00lei)

853 000, 00 lei
(Opt sute cincizeci
si trei mii, 00 lei)

853 000, 00 lei
(Opt sute

cincizeci si trei
mii.00lei)

853 000, 00 lei
(Opt sute

cincizeci si trei
mii.00lei)